
Zarządzenie Nr G/36/2016 

Burmistrza Ścinawy z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych poprzez udzielenie dotacji organizacjom pozarządowym na wykonanie zadania 

gminy w zakresie „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2016 roku” 

poprzez: 

 
1) upowszechnianie piłki nożnej w Mieście Ścinawa; 

2) upowszechnianie piłki nożnej w Gminie Ścinawa; 

3) upowszechnianie biegania w Mieście i Gminie Ścinawa; 

4) upowszechnianie wschodnich sztuk walki w Mieście i Gminie Ścinawa; 

5) upowszechnianie nordic walking w Mieście i Gminie Ścinawa. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z  2015  r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 11 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2014 r, poz. 1118 z późn. 

zm.) oraz § 2 Zarządzenia Nr G/31/2016 Burmistrza Ścinawy z dnia 16 lutego 2016 r. 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej oraz ustalenia regulaminu Komisji Konkursowej do 

opiniowania złożonych ofert w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert Zarządzeniem Nr 

G/11/2016 Burmistrza Ścinawy z dnia 20 stycznia 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Ścinawa w zakresie „Wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej w 2016 roku”. 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdza się ustalenia Komisji Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr G/31/2016 

Burmistrza Ścinawy z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie: powołania Komisji Konkursowej oraz 

ustalenia regulaminu Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert w wyniku ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert Zarządzeniem Nr G/11/2016  Burmistrza Ścinawy z dnia 20 stycznia 

2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Ścinawa w zakresie „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2016 roku”. 

 

2. Przy rozpatrywaniu ofert oceniano: 

1) możliwość realizacji zadania przez oferenta; 

2) przedstawione w ofertach kalkulacje kosztów 

kierując się kryteriami określonymi w Regulaminie Komisji Konkursowej, stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr G/31/2016 z dnia 16 lutego 2016 r. oraz warunkami konkursu 

podanymi w ogłoszeniu. 

 

3. Przy ocenie ofert, o których mowa w ust. 2 uwzględniono wysokość środków publicznych 

przeznaczonych na przekazanie dotacji na zadania będące przedmiotem konkursu w wysokości  

190.000,00 zł. 

 

4. Dokonany podział środków oraz wynikająca z niego wysokość dotacji stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Przyjęcie dotacji przez podmiot biorący udział w konkursie wymaga zawarcia umowy  

o powierzenie zadania. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



               Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr G/36/2016 

               Burmistrza Ścinawy 

               z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

 

Rozstrzygnięcie konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Ścinawa 

z zakresu: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2016 roku” poprzez: 

 

1) upowszechnianie piłki nożnej w Mieście Ścinawa; 

2) upowszechnianie piłki nożnej w Gminie Ścinawa; 

3) upowszechnianie biegania w Mieście i Gminie Ścinawa; 

4) upowszechnianie wschodnich sztuk walki w Mieście i Gminie Ścinawa; 

5) upowszechnianie nordic walking w Mieście i Gminie Ścinawa. 

 

Lp. Nazwa zadania 
Nazwa 

organizacji 

Data 

wpływu 

Przyznana 

kwota dotacji 
Uwagi 

1. 

„Upowszechnianie piłki 

nożnej w miejscowości 

Ścinawa: poprzez 

prowadzenie  

i uczestniczenie we 

współzawodnictwie 

drużyn piłkarskich” 

Miejski Klub 

Sportowy 

„Odra” Ścinawa 

01.02.2016 r. 75 000,00 zł 

Oferta spełnia  

wymogi 

określone  

w ustawie oraz 

w specyfikacji 

do ogłoszenia 

o otwartym 

konkursie 

ofert 

2. 

„Upowszechnianie piłki 

nożnej w miejscowości 

Dziewin: poprzez 

prowadzenie  

i uczestniczenie we 

współzawodnictwie 

drużyn piłkarskich” 

 Ludowy  

Zespół 

Sportowy 

„Czarni” 

Dziewin 

10.02.2016 r. 20 000,00 zł 

Oferta spełnia  

wymogi 

określone  

w ustawie oraz 

w specyfikacji 

do ogłoszenia 

o otwartym 

konkursie 

ofert 

3. 

„Upowszechnianie piłki 

nożnej w miejscowości 

Parszowice: poprzez 

prowadzenie 

 i uczestniczenie we 

współzawodnictwie 

drużyn piłkarskich” 

 Ludowy Klub 

Sportowy 

„SPARTA” 

Parszowice 

10.02.2016 r. 20 000,00 zł 

Oferta spełnia  

wymogi 

określone  

w ustawie oraz 

w specyfikacji 

do ogłoszenia 

o otwartym 

konkursie 

ofert 

4. 

„Upowszechnianie piłki 

nożnej w miejscowości 

Tymowa: poprzez 

prowadzenie  

i uczestniczenie we 

współzawodnictwie 

drużyn piłkarskich” 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Sekcji 

Piłki Nożnej 

Młodzieżowo-

Seniorskiej 

„VICTORIA” 

Tymowa 

10.02.2016 r. 17 000,00 zł 

Oferta spełnia  

wymogi 

określone  

w ustawie oraz 

w specyfikacji 

do ogłoszenia 

o otwartym 

konkursie 

ofert 

5. 
„Upowszechnianie piłki 

nożnej w miejscowości 

Stowarzyszenie 

Sportowe Klub 
10.02.2016 r. 30 000,00 zł 

Oferta spełnia  

wymogi 



Wielowieś: poprzez 

prowadzenie  

i uczestniczenie we 

współzawodnictwie 

drużyn piłkarskich”  

Piłkarski Grom 

Gromadzyń - 

Wielowieś 

określone  

w ustawie oraz 

w specyfikacji 

do ogłoszenia 

o otwartym 

konkursie 

ofert 

6. 

„Organizowanie, 

tworzenie dogodnych 

warunków do krzewienia 

kultury fizycznej  

i rozwoju azjatyckich 

sportów walki. 

Prowadzenie działalności 

sportowej. 

Reprezentowanie klubu, 

miasta i kraju w 

imprezach sportowych” 

Karate Goju 

Ryu 

SHUSEIKAN 

POLAND 

05.02.2016 r. 20 000,00 zł 

Oferta spełnia  

wymogi 

określone  

w ustawie oraz 

w specyfikacji 

do ogłoszenia 

o otwartym 

konkursie 

ofert 

7. 

„Organizowanie, 

tworzenie dogodnych 

warunków do krzewienia 

kultury fizycznej poprzez 

biegi” 

Klub Sportowy 

„START”  
02.02.2016 r. 4 000,00 zł 

Oferta spełnia  

wymogi 

określone  

w ustawie oraz 

w specyfikacji 

do ogłoszenia 

o otwartym 

konkursie 

ofert 

8. 

„Upowszechnianie nordic 

walking w miejscowości 

Ścinawa: poprzez 

prowadzenie 

 i uczestniczenie we 

współzawodnictwie” 

Stowarzyszenie 

Osób 

 z Pozytywną 

Energią 

„Ścinawska 

Grupa Nordic 

Walking” 

10.02.2016 r. 4 000,00 zł 

Oferta spełnia  

wymogi 

określone  

w ustawie oraz 

w specyfikacji 

do ogłoszenia 

o otwartym 

konkursie 

ofert 

 

 


